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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76402210C

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit OPEN TELECOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Hajro Çakerri, Rruga Ali Demi, 
Pallati Brokaj Kati II-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te telekomunikacionit te tilla si shitje te internetit 

dhe telefonise fikse dhe te levizhshme. Shitjen e produkteve 
dhe sherbimeve nepermjet internetit zhvillimit te softuerit 
mbeshtetje teknike dhe riparimin e hardware. Shitjea e 
produkteve te IT. Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete 
te telekomunikacionit dhe te transmetimit te te dhenave dhe 
interkoneksionet ne pergjithesi. Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime 
telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive. Te kenaq te 
gjtha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. 
Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe 
kontrata sherbimi. Te interkonjektohet me ofrues te tjere 
sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te 
furnizuar sherbime end-to-end. Te tjera: Sherbime 
ndermjetesimi ne sektore te ndryshem per shoqerite 
internacionale. Aktivitet ne fushen e sherbime telefonike, 
promocionit, telemarketing, sherbime, asistence marketing te 
realizuara nepermjet internetit, medias elektronike, 
audiovizive dhe asaj te shkruar. Shitje, mirembajtje, 
sherbime softwaresh, instalime, koordinime, planifikime, 
konsulence e te ngjashme ne menazhimin faqeve web. 
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Import – Eksport dhe Tregti me shumice dhe pakice i 
produkteve te ndryshme ushqimore, industriale, bujqesore. 
Importin e makinerive te ndryshme si linja prodhimi, 
makineri bujqesore, elektroshtepiake, pajisje elektrike, 
elektronike, kompjuteri, produkte metalike, qelqi, ngjitese 
dhe resine ne pergjithesi, kompozite prej fibre karboni, 
qeramika, artizanale, sinterizuar, pjese kembimi per 
automjete apo makineri, etj te ngashme me keto. Hapje e 
bareve, Restoranteve, Hoteleve, dyqaneve tregtar te 
specializuar ose jo, zyrave per shitjen e sherbimeve te 
ndryshme. Dhenie me qera, nenqera te ambienteve te 
ndryshem mjeteve, pajisjeve, aktiveve te trupezuara e te pa 
trupezuara etj te ngashme me keto. Aktivitetet ne fushen e 
ndertimit, projektimit, shitjes te objekteve shumekatesh 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Kryerjen e 
transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
etj te ngashme me keto. Brenda kuadrit te dispozitave ligjore 
shoqeria ka te drejte te marre te gjitha masat dhe te kryej cdo 
biznes te pershtatshem per arritjen e qellimit te saj.
FRANCESCO MARCUCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2017                Deri: 25/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCOMARCUCCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OPEN TELECOM
Telefon: 0695667525  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-132563-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC5EC0F-1EA5-43D0-B62A-004C59C2768B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895A5DDA-2B50-41A4-BC2D-A6E3090567C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ED9604-E910-48CC-8083-D92DD04C70C5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622526-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2018 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779475-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2749B0A9-AB05-4730-8265-1B8FD2A315CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90A300-8853-467E-8F87-E345BCF73B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4006FA-4159-4B2E-BD58-33FA68F38E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E1D06-0A2B-4FCD-845A-DECF851ABF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B4DC92-BF28-40ED-92D2-ECFF2B439590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493349E1-A3C1-4311-B35A-F760FFB2E288

